
    

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

      17.05.2023                                 г. Мичуринск                                      № 956                                     

 

Об утверждении устава муниципального бюджетного учреждения «Детский 

оздоровительно-образовательный лагерь «Круглинские рассветы» г.Мичуринска 

Тамбовской области  

 

        В связи с необходимостью приведения устава муниципального бюджетного 

учреждения «Детский оздоровительно-образовательный лагерь «Круглинские 

рассветы» г.Мичуринска Тамбовской области в соответствие с нормами 

федеральных законов Российской Федерации от 12.01.1996 №7-ФЗ                         

«О некоммерческих организациях», от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядка организации и осуществления образова-

тельной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

27.07.2022 №629, администрация города Мичуринска Тамбовской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:   

 

1. Утвердить устав муниципального бюджетного учреждения «Детский 

оздоровительно-образовательный лагерь «Круглинские рассветы» г.Мичуринска 

Тамбовской области согласно приложению.  

2. Поручить директору муниципального бюджетного учреждения «Детс-

кий оздоровительно-образовательный лагерь «Круглинские рассветы» г.Мичу-

ринска Тамбовской области Минасянцу А.Г. выступить заявителем при 

государственной регистрации устава учреждения. 

3. Признать утратившими силу: 

устав муниципального бюджетного учреждения «Детский оздоровительно-

образовательный лагерь «Круглинские рассветы» г.Мичуринска Тамбовской 

области, утвержденный постановлением администрации города от 19.12.2011 

№2750 «Об утверждении устава муниципального бюджетного учреждения 

«Детский оздоровительно-образовательный лагерь «Круглинские рассветы» 

г.Мичуринска Тамбовской области»; 

изменения и дополнения к уставу муниципального бюджетного 

учреждения «Детский оздоровительно-образовательный лагерь «Круглинские 

рассветы» г.Мичуринска Тамбовской области, утвержденные постановлением 

администрации города от 28.03.2014 №797 «Об утверждении изменений и 

дополнений в устав муниципального бюджетного учреждения «Детский 

оздоровительно-образовательный лагерь «Круглинские рассветы» г.Мичуринска 

Тамбовской области»; 

 изменения в устав муниципального бюджетного учреждения «Детский 

оздоровительно-образовательный лагерь «Круглинские рассветы» г.Мичуринска        

Тамбовской области, утвержденные  постановлением  администрации  города  от 



 

                                                                    2 

 

13.11.2014 №2804 «Об утверждении изменений в устав муниципального 

бюджетного учреждения «Детский оздоровительно-образовательный лагерь 

«Круглинские рассветы» г.Мичуринска Тамбовской области, утвержденный 

постановлением администрации города Мичуринска от 19.12.2011 №2750». 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская правда» 

и сетевом издании «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru). 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    

заместителя главы администрации города Китайчик Л.В. 

 

 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                              М.В. Харников                                                                                     
 

 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


